ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы по формированию общественного совета при отделе ЗАГС Администрации города Волгодонска

«23» апреля  2014г.

Отдел ЗАГС Администрации
                                                                                  города Волгодонска

место проведения

Присутствовали:

1.Перестова Н.А.
2.Крылова Т.В.
Повестка дня:

О формировании состава  общественного совета при отделе ЗАГС Администрации города Волгодонска.
СЛУШАЛИ: Крылову Т.В. с информацией о поступлении предложений о выдвижении кандидатур в состав общественного совета при Отделе ЗАГС Администрации города Волгодонска  от общественных организаций, некоммерческих объединений, инициативных групп, совета микрорайона.

Поступило  7 предложений :

- от  Общественной палаты города Волгодонска, регионального  движения «Женщины России» кандидатура  Агений  Зинаиды Александровны;

- от Волгодонского филиала Ростовской областной коллегии адвокатов кандидатура Гончаровой Анны Геннадьевны;

- от МСОО «Федерация обществ потребителей Южного региона» кандидатура Дмитриченко Ирины Васильевны;

- от инициативной группы кандидатура Колабековой Елены Владимировны;

- от совета микрорайона №3 кандидатура Перестовой Надежды Александровны;

- от инициативной группы кандидатура Рассохиной Маргариты Георгиевны;

- от семейного клуба «Семей-КА» кандидатура Сундуковой Татьяны Владимировны.

РЕШИЛИ:

Одобрить кандидатуры для включения в состав общественного совета при Отделе ЗАГС Администрации города Волгодонска.

1. Агений Зинаида Александровна

2. Гончарова Анна Геннадьевна

3. Дмитриченко Ирина Васильевна

4. Колабекова Елена Владимировна

5. Перестова Надежда Александровна

6. Рассохина Маргарита Георгиевна

7. Сундукова Татьяна Владимировна.

Члены рабочей группы : __________________Крылова Т.В.

                                           _________________ Перестова Н.А.